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CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA 
AGREGADURIA DE DEFENSA EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN 
TÚNE Z  CON LA CATEGORIA DE TRADUCTOR 

RESOLUCIÓN Nº2 POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. 

En cumplimiento en lo dispuesto en la base 4.2 de la convocatoria del mencionado 
proceso selectivo, por la presente se publica como anexo I la relación definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos, ordenada alfabéticamente y con indicación de las 
causas de exclusión una vez transcurrido el plazo de subsanaciones previsto en la 
resolución publicada el pasado día 12 de septiembre de 2025. 

Esta lista se encontrará expuesta en el tablón de anuncios de la Agregaduría de 
Defensa en Túnez y en las siguientes páginas web: 
1. www.defensa.gob.es 
2. www.administracion.gob.es 
 

La fase de oposición compuestas de las pruebas de conocimiento de árabe, 
francés y español (nivel escrito y oral), se realizarán desde 26 de septiembre al 01 
de octubre según la distribución de aspirantes realizada por orden alfabético en el 
anexo II, quedando el día 06 de octubre reservado para posibles incidencias. 
 El lugar de realización será la Agregaduría de Defensa en Túnez ubicada en el 
10, rue Ibn el Khatib, El Menzah 1 - 1004 Tunis. 

Cada una de las pruebas es eliminatoria, siendo necesario un mínimo de 5 puntos 
sobre 10, tal y como viene reflejado en el punto 1 del Anexo II de la convocatoria. 

Todos los candidatos admitidos deberán acudir con documento de identidad 
original y bolígrafo. 

 
Túnez, a 22 de septiembre de 2025  

El Presidente del Tribunal 
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ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA FASE DE OPO- 
SICIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL 
FIJO EN LA AGREGADURÍA DE DEFENSA EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN 
ARGEL (ARGELIA) CON LA CATEGORIA DE OFICIAL TRADUCTOR. 

 
 

LISTA DE ADMITIDOS 
 

Apellido y Nombre (DNI/pasaporte) 
 

  AMAL KHALAF……………………………………………………….…….**271** 
  HAJER MELKI..……………………………………………………….…….**2210** 
  HELA SHABI………………………………………………………….……..**4477** 
  JOUINI RAOUA..……………………………………………………….……**857** 
  MAHER BAGHEDI………………………………………………………….**8365** 
  MEKAOUI KHOULOUD…………………………………………….………**6214** 
  PILAR MOLINA………….…………………………………………….…….**D9390** 
  SABRINA JARDERZI…..…………………………………………….…….**7418** 
  SAFA RAFRAFI……………………………………………………….…….**4225** 
  SARA OUESLATI……….…………………………………………….…….**233** 
  WAFTA HEDFII……….…………………………………………….……….**836** 
  WALID MAJOURI……….…………………………………………….…….**2433** 
  ZOHRA M´CHIGUI.……….………………….……………………….……..**713**   
 

 
LISTADO DE EXCLUIDOS 

 

Apellido y Nombre (DNI/pasaporte) Motivo Exclusión 
 
  DALIA BEN HASSINE……..…..**7292**….………..…..A,B,C 
  LARBI AISSAOUI……………....**77032**……………...A 
  TAKWA DORGHAM…………….**886**…….……….....A 
  YASMINE BEN KHELIFA…………………………….......A,B,C,D 
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ANEXO II 

 
CONVOCATORIA POR FECHAS PARA LA FASE DE OPOSICIÓN A REALIZAR EN 
AGREGADURÍA DE DEFENSA EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN TÚNEZ 

 
 
 

Apellido y Nombre                                 (DNI/pasaporte)                                   Fecha y Hora 
 

AMAL KHALAF………………………..…….**271**………………………………..26/09/25..09.00h 

HAJER MELKI..………………………..…….**2210**………………………………29/09/25..10.00h 

HELA SHABI…………………………..……..**4477**………………………………29/09/25..11.00h 

JOUINI RAOUA..………………………..……**857**……………………………….29/09/25..12.00h 

MAHER BAGHEDI………………………..….**8365**……………………………...29/09/25..13.00h 

MEKAOUI KHOULOUD…………………..…**6214**………………………………30/09/25..10.00h 

PILAR MOLINA………….…………………...**D9390**…………………………….30/09/25..11.00h 

SABRINA JARDERZI…..……………………**7418**………………………………30/09/25..12.00h 

SAFA RAFRAFI………………………………**4225**………………………………30/09/25..13.00h 

SARA OUESLATI……….……………………**233**………………………………..01/10/25..10.00h 

WAFTA HEDFII……….………………………**836**………………………………..01/10/25..11.00h 

WALID MAJOURI……….……………………**2433**………………………………01/10/25..12.00h 

ZOHRA M´CHIGUI.……….………………….**713**………………………………...01/10/25..13.00h   
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